可供出售金融资产（a） 49,000,400.00 —

其他权益投资  49,000,400.00

未分配利润 -321,758,872.29 -287,959,272.29

其他综合收益  -33,799,600.00

   B.  新金融工具准则首次执行日，分类与计量改变对上述金融资产项目账面价值的影响：

可供出售金融资产

项目 2018/12/31账面价值 重分类 重新计量 2019/1/1账面价值

可供出售金融资产 49,000,400.00   —

其他权益投资  49,000,400.00  49,000,400.00

   C.  新金融工具准则首次执行日，分类与计量的改变对金融资产减值准备的影响：

   本公司将可供出售金融资产减值准备2018年12月31日的余额33,799,600.00元在2019年1月1日转入了其他权益工具

投资中的累计计入其他综合收益的公允价值变动。

⑤其他会计政策变更

无其他重要的会计政策变更

   （2）会计估计变更

   无其他重要的会计估计变更

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

√ 适用 □ 不适用

会计差错更正情况

   1、概述

   因原实际控制人练卫飞以公司名义对外借款及担保引起的诉讼案件，公司于2018年度根据诉讼案件情况预估了损失，同

时控股股东汉富控股承诺在1.59亿范围内补偿上市公司损失。公司在会计处理时，按预估损失扣除汉富控股承诺1.59亿补偿

后计入预计负债。根据深圳证监局深证局公司字[2020]55号《深圳证监局关于全新好2019年年报审计项目的监管提示函》，

“对于汉富控股承诺在1.59亿范围内补偿上市公司损失的事项，应在计提负债时同时确认为一项应收股东款，并根据股东的

信用情况考虑坏账准备”。公司经过讨论，决定予以更正。按监管提示函处理后公司2018年12月31日的其他应收款账面余额

增加305,575,793.35元，其他应收款坏账准备增加146,575,793.35元，其他应收款账面价值增加159,000,000.00元，预计负

债增加159,000,000.00元。

深圳市全新好股份有限公司 2019 年年度报告摘要

7

   2、前期会计差错更正事项对公司的财务状况和经营成果的影响

   （1）前期会计差错更正事项对比较期间合并财务报表的财务账款和经营成果的影响。

公司对上述前期会计差错采用追溯重述法进行更正，相应对2018年度合并财务报表进行了追溯调整，追溯调整对合并财务报

表相关科目的影响具体如下：

单位：人民币元

项目 2018年12月31日/2018年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

其他应收款 20,664,673.80 159,000,000.00 179,664,673.80

预计负债 149,327,658.22 159,000,000.00 308,327,658.22

资产减值损失 35,633,355.80 146,575,793.35 182,209,149.15

营业外支出 149,388,837.90 -146,575,793.35 2,813,044.55

前期会计差错更正事项对合并现金流量表项目无影响,对公司每股收益、净资产收益率等关键业绩指标无影响。

   （2）前期会计差错更正事项对比较期间母公司财务报表的财务账款和经营成果的影响

公司对上述前期会计差错采用追溯重述法进行更正，相应对2018年度母公司财务报表进行了追溯调整，追溯调整对母公司财

务报表相关科目的影响具体如下：

单位：人民币元

项目 2018年12月31日/2018年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

其他应收款 83,442,579.88 159,000,000.00 242,442,579.88

预计负债 147,005,793.35 159,000,000.00 306,005,793.35

资产减值损失 29,168,763.07 146,575,793.35 175,744,556.42

营业外支出 147,183,527.24 -146,575,793.35 607,733.89

前期会计差错更正事项对母公司母公司现金流量表项目无影响。

（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

本期合并范围新增新设立子公司零度大健康技术（深圳）有限公司。

	一、重要提示
	二、公司基本情况
	1、公司简介
	2、报告期主要业务或产品简介
	3、主要会计数据和财务指标
	（1）近三年主要会计数据和财务指标
	（2）分季度主要会计数据

	4、股本及股东情况
	（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	（2）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
	（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

	5、公司债券情况

	三、经营情况讨论与分析
	1、报告期经营情况简介
	2、报告期内主营业务是否存在重大变化
	3、占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的产品情况
	4、是否存在需要特别关注的经营季节性或周期性特征
	5、报告期内营业收入、营业成本、归属于上市公司普通股股东的净利润总额或者构成较前一报告期发生重大变化的说明
	6、面临暂停上市和终止上市情况
	7、涉及财务报告的相关事项
	（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
	（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
	（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明